Ciclo de Clave

Entidad Municipio Tipo de Registro Recurso Tipo de Recurso Descripcion Ramo Ramo Descripcion Programa Clave Programa Programa Fondo Convenio - Especifico Dependencia Ejecutora
Nayarit Tepic Programa presupuestario 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Gobernacion 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 Sin Especificar Sin Especificar

Nayarit Tepic Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS) Gobernacién 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit  Tepic Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Gobernacion 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit Tepic Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Gobernacién 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit  Tepic Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Gobernacion 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit Tepic Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Gobernacién 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit  Tepic Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Gobernacion 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit Tepic Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Gobernacién 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit  Tepic Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Gobernacion 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A

Nayarit Tepic Partida genérica 2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Gobernacién 4 Subsidios en materia de seguridad publica uoo7 SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A



Rendimiento Financiero

$4,833.89

Reintegro

$0.00

Tipo de Gasto

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

541 - Vehiculos y Equipo Terrestre

211 - Materiales, utiles y equipos menores de oficina
339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos
integrales

271 - Vestuario y uniformes

334 - Servicios de capacitacion

329 - Otros arrendamientos

283 - Prendas de proteccion para seguridad publicay
nacional

565 - Equipo de comunicacion y telecomunicacion

212 - Materiales y utiles de impresion y reproduccion

Aprobado
$18,495,426.00

$4,945,026.00

$38,600.00

$4,181,086.00

$6,034,600.00

$2,091,500.00

$271,664.00

$429,000.00

$493,950.00

$10,000.00

Modificado
$18,495,426.00

$4,945,026.00

$38,600.00

$4,181,086.00

$6,034,600.00

$2,091,500.00

$271,664.00

$429,000.00

$493,950.00

$10,000.00

Recaudado (Ministrado)

$12,946,798.20

$3,461,518.20

$27,020.00

$2,926,760.20

$4,224,220.00

$1,464,050.00

$190,164.80

$300,300.00

$345,765.00

$7,000.00

Comprometido Devengado Ejercido Pagado

$11,587,309.24

$0.00

$0.00

$3,463,085.98

$6,032,723.84

$2,091,499.42

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Contratos

$0.00

$0.00 Sin Contratos

$0.00 Sin Contratos

$0.00 Sin Contratos

$0.00 Sin Contratos

$0.00 Sin Contratos

$0.00 Sin Contratos

$0.00 Sin Contratos

$0.00 Sin Contratos

$0.00 Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF
$12,946,798.20

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)

FORTASEG 2019



