Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora
Nayarit	Tepic	Programa presupuestario	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	Sin Especificar	Sin Especificar
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA	MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA	MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA	MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA	MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA	MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA	MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA	MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA	MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Gobernación		4 Subsidios en materia de seguridad pública	U007	SUBSIDIOS EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA	MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A

Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
\$4,833.89	\$0.00		Total del Programa Presupuestario	\$18,495,426.00	\$18,495,426.00	\$12,946,798.20	\$11,587,309.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00			N/A	\$12,946,798.20		
		2 - Gasto de Inversión	541 - Vehículos y Equipo Terrestre	\$4,945,026.00	\$4,945,026.00	\$3,461,518.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
		1 - Gasto corriente	211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$38,600.00	\$38,600.00	\$27,020.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	FORTASEG 2019
		1 - Gasto corriente	339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$4,181,086.00	\$4,181,086.00	\$2,926,760.20	\$3,463,085.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
		1 - Gasto corriente	271 - Vestuario y uniformes	\$6,034,600.00	\$6,034,600.00	\$4,224,220.00	\$6,032,723.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
		1 - Gasto corriente	334 - Servicios de capacitación	\$2,091,500.00	\$2,091,500.00	\$1,464,050.00	\$2,091,499.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
		1 - Gasto corriente	329 - Otros arrendamientos	\$271,664.00	\$271,664.00	\$190,164.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
		1 - Gasto corriente	283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional	\$429,000.00	\$429,000.00	\$300,300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
		2 - Gasto de Inversión	565 - Equipo de comunicación y telecomunicación	\$493,950.00	\$493,950.00	\$345,765.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
		1 - Gasto corriente	212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$10,000.00	\$10,000.00	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	